ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  22/2024 - PE

42/2024

42/2024

04/06/2024

Folha:  1/6

       O(a) responsável desta entidade,   CASTILHO SILVANO VIEIRA,  no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

ANDERSON CAETANO DOS ANJOS     (7870)

1 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO TOYOTA COROLLA, ANO 2013,
PLACA MLE - 0F83.

Un 1,00  5,0000     20.900,00 20.900,00

2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO TOYOTA COROLLA, ANO 2013,
PLACA MLE - 0F83.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

3 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT PALIO, ANO 2014, PLACA
MLU - 9744.

Un 1,00  5,0000     17.100,00 17.100,00

4 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT PALIO, ANO 2014, PLACA
MLU - 9744.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

5 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO CITROEN (CT), ANO 2017,
PLACA QID - 1193.

Un 1,00  5,0000     18.050,00 18.050,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

42/2024

22/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

24/06/2024
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa
para futura(s) e eventual(is) contratação(ões) de empresa(s) especializada(s) para prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva nos veículos leves, médios e motocicletas da frota do município de
Sangão/SC, compreendendo mecânica em geral, com fornecimento de peças genuínas, originais e/ou similares
e demais materiais necessários para o perfeito funcionamento dos veículos,

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Sangão,   24   de  Junho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  22/2024 - PE

42/2024

42/2024

04/06/2024

Folha:  2/6

 LOTE:  1

ANDERSON CAETANO DOS ANJOS     (7870)

6 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO CITROEN (CT), ANO 2017,
PLACA QID - 1193.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

7 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO TOYOTA COROLLA, ANO 2022,
PLACA RXV - 1G24.

Un 1,00  5,0000     16.150,00 16.150,00

8 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO TOYOTA COROLLA, ANO 2022,
PLACA RXV - 1G24.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

9 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO HYUNDAI HB20 SEDAN, ANO
2021, PLACA RLL - 0C87.

Un 1,00  5,0000     17.100,00 17.100,00

10 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO HYUNDAI HB20 SEDAN, ANO
2021, PLACA RLL - 0C87.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

11 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA FLEX 1.4, ANO
2011, PLACA MIY - 7B42.

Un 1,00  5,0000     18.810,00 18.810,00

12 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA FLEX 1.4, ANO
2011, PLACA MIY - 7B42.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

13 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA ENDURANCE,
ANO 2022, PLACA RXV - 8H86.

Un 1,00  5,0000     17.100,00 17.100,00

14 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA ENDURANCE,
ANO 2022, PLACA RXV - 8H86.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

15 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA HARD WORKING,
ANO 2018, PLACA QJD - 1746.

Un 1,00  5,0000     15.200,00 15.200,00

16 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA HARD WORKING,
ANO 2018, PLACA QJD - 1746.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

17 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA HARD WORKING,
ANO 2020, PLACA QJY - 9J93.

Un 1,00  5,0000     18.050,00 18.050,00

18 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA HARD WORKING,
ANO 2020, PLACA QJY - 9J93.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

Sangão,   24   de  Junho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  22/2024 - PE

42/2024

42/2024

04/06/2024

Folha:  3/6

 LOTE:  1

ANDERSON CAETANO DOS ANJOS     (7870)

19 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT ARGO, ANO 2021, PLACA
RLG - 3I32.

Un 1,00  5,0000     18.810,00 18.810,00

20 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT ARGO, ANO 2021, PLACA
RLG - 3I32.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

21 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA FLEX 1.4, ANO
2012, PLACA MLV - 4179.

Un 1,00  5,0000     18.810,00 18.810,00

22 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA FLEX 1.4, ANO
2012, PLACA MLV - 4179.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

23 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA WORKING, ANO
2014, PLACA MMA - 3156.

Un 1,00  5,0000     18.810,00 18.810,00

24 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA WORKING, ANO
2014, PLACA MMA - 3156.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

25 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO GM SPIN 1.8 LTZ, ANO 2019,
PLACA QJT - 3843.

Un 1,00  5,0000     19.950,00 19.950,00

26 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO GM SPIN 1.8 LTZ, ANO 2019,
PLACA QJT - 3843.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

27 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO GM ONIX, ANO 2020, PLACA
RDU - 2D88.

Un 1,00  5,0000     19.000,00 19.000,00

28 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO GM ONIX, ANO 2020, PLACA
RDU - 2D88.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

29 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT UNO ATRACTIVE 1.0, ANO
2019, PLACA QJY - 2941.

Un 1,00  5,0000     18.810,00 18.810,00

30 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT UNO ATRACTIVE 1.0, ANO
2019, PLACA QJY - 2941.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

31 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT ARGO, ANO 2021, PLACA
RLG - 3E12.

Un 1,00  5,0000     18.525,00 18.525,00

Sangão,   24   de  Junho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  22/2024 - PE

42/2024

42/2024

04/06/2024

Folha:  4/6

 LOTE:  1

ANDERSON CAETANO DOS ANJOS     (7870)

32 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT ARGO, ANO 2021, PLACA
RLG - 3E12.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

33 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT ARGO, ANO 2021, PLACA
RLG - 3E52.

Un 1,00  5,0000     17.100,00 17.100,00

34 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT ARGO, ANO 2021, PLACA
RLG - 3E52.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

35 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO HYUNDAI HB20 SEDAN, ANO
2021, PLACA RLL - 0G57.

Un 1,00  5,0000     15.200,00 15.200,00

36 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO HYUNDAI HB20 SEDAN, ANO
2021, PLACA RLL - 0G57.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

37 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT UNO ATRACTIVE 1.0, ANO
2019, PLACA QJY - 3111.

Un 1,00  5,0000     18.050,00 18.050,00

38 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT UNO ATRACTIVE 1.0, ANO
2019, PLACA QJY - 3111.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

39 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO GM SPIN, ANO 2022, PLACA
RXO - 7G74.

Un 1,00  5,0000     17.100,00 17.100,00

40 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO GM SPIN, ANO 2022, PLACA
RXO - 7G74.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

41 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO GM SPIN, ANO 2022, PLACA
RXO - 7H54.

Un 1,00  5,0000     17.100,00 17.100,00

42 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO GM SPIN, ANO 2022, PLACA
RXO - 7H54.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

43 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO GM SPIN, ANO 2022, PLACA RXZ
- 0A64.

Un 1,00  5,0000     18.050,00 18.050,00

44 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO GM SPIN, ANO 2022, PLACA RXZ
- 0A64.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

Sangão,   24   de  Junho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  22/2024 - PE

42/2024

42/2024

04/06/2024

Folha:  5/6

 LOTE:  1

ANDERSON CAETANO DOS ANJOS     (7870)

45 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO GM ONIX, ANO 2022, PLACA RYF
- 3J08.

Un 1,00  5,0000     15.200,00 15.200,00

46 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO GM ONIX, ANO 2022, PLACA RYF
- 3J08.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

47 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO GM CORSA CLASSIC LS, ANO
2014, PLACA MLV - 0696.

Un 1,00  5,0000     18.050,00 18.050,00

48 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO GM CORSA CLASSIC LS, ANO
2014, PLACA MLV - 0696.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

49 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT ARGO, ANO 2020, PLACA
QTM - 3590.

Un 1,00  5,0000     20.900,00 20.900,00

50 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT ARGO, ANO 2020, PLACA
QTM - 3590.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

51 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT SIENA 1.4, ANO 2021,
PLACA REP - 4A05.

Un 1,00  5,0000     18.050,00 18.050,00

52 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT SIENA 1.4, ANO 2021,
PLACA REP - 4A05.

HS 70,00  5,0000     58,52 4.096,40

Total do Fornecedor: 572.481,40

 LOTE:  3

ANDERSON CAETANO DOS ANJOS     (7870)

61 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO RENAULT MASTER, ANO 2015,
PLACA QHM - 2834.

Un 1,00  5,0000     34.200,00 34.200,00

62 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO RENAULT MASTER, ANO 2015,
PLACA QHM - 2834.

HS 100,00  5,0000 84,7875 8.478,75

63 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT DUCATO, ANO 2020,
PLACA RLI - 8D17.

Un 1,00  5,0000     31.350,00 31.350,00

Sangão,   24   de  Junho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  22/2024 - PE

42/2024

42/2024

04/06/2024

Folha:  6/6

 LOTE:  3

ANDERSON CAETANO DOS ANJOS     (7870)

64 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT DUCATO, ANO 2020,
PLACA RLI - 8D17.

HS 100,00  5,0000 84,7875 8.478,75

65 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FORD TRANSIT (AMBULÂNCIA),
ANO 2013, PLACA MLZ - 4971.

Un 1,00  5,0000     32.300,00 32.300,00

66 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FORD TRANSIT (AMBULÂNCIA),
ANO 2013, PLACA MLZ - 4971.

HS 100,00  5,0000 84,7875 8.478,75

67 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO CITROEN JUMPY EUROLAF,
ANO 2020, PLACA RDU - 9C55.

Un 1,00  5,0000     28.500,00 28.500,00

68 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO CITROEN JUMPY EUROLAF,
ANO 2020, PLACA RDU - 9C55.

HS 100,00  5,0000 84,7875 8.478,75

69 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO MERCEDES BENZ SPRINTER
(AMBULÂNCIA), ANO 2022, PLACA RLX - 5D36.

Un 1,00  5,0000     19.950,00 19.950,00

70 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO MERCEDES BENZ SPRINTER
(AMBULÂNCIA), ANO 2022, PLACA RLX - 5D36.

HS 100,00  5,0000 84,7875 8.478,75

71 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO PEUGEOT BOXER
(PASSAGEIROS), ANO 2011, PLACA MIY - 9931.

Un 1,00  5,0000     32.300,00 32.300,00

72 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO PEUGEOT BOXER
(PASSAGEIROS), ANO 2011, PLACA MIY - 9931.

HS 100,00  5,0000 84,7875 8.478,75

73 FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E
ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS, PARA
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO I FORD TRANSIT 460 B, ANO
2023, PLACA RYR - 6J85.

Un 1,00  5,0000     19.000,00 19.000,00

74 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO DO VEÍCULO I FORD TRANSIT 460 B, ANO
2023, PLACA RYR - 6J85.

HS 100,00  5,0000 84,7875 8.478,75

Total do Fornecedor: 256.951,25

Total Geral: 829.432,65

Sangão,   24   de  Junho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL